
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda n.116- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 0422429875 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 Prot. n. 13114/B5                                        Treviso, 13.10.2011   
                                                                                                     
                                                               IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il CCNL del 29/11/2007; 
VISTA l’OM N.64 del 21/07/2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
            docente, educativo e ATA per l’a.s. 2011/2012; 
VISTA la CM n. 65568 del 05/08/2011; 
VISTA la nota prot. n. 11029/C21 del 03/08/2011 dell’ USR di Venezia  riguardante le 
             operazioni  di utilizzazione ed assegnazione provvisoria  sui posti disponibili della provincia; 
VISTE le domande del personale educativo di ruolo intese ad ottenere l’assegnazione provvisoria sui posti 

disponibili della provincia; 
CONSIDERATO che presso il convitto annesso all’I.S. “Cerletti” di Conegliano l’istituto SPADAROTTO 

Francesco è risultato perdente posto; 
VISTA la richiesta dell’istitutore SPADAROTTO Francesco intesa ad essere utilizzato presso lo stesso 

I.S.”Cerletti” di Conegliano; 
  VISTE  le disponibilità dei posti;  
                                                                       DECRETA 
 
 Con effetto immediato le  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale educativo di ruolo in 
questa provincia  per l’a.s.2011/2012 sono disposte  così come di seguito indicato: 
 
  UTILIZZAZIONI: 
 
L’istitutore SPADAROTTO Francesco è utilizzato nello stesso istituto di titolarità  presso il convitto annesso 
all’I.S.”Cerletti” di Conegliano. 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 
VETTORI GIANCARLO      Da Convitto Nazionale  “Foscarini” di Venezia 
                                               A I.P.S.S.A.R. “Maffioli” Castelfranco V.to      con  PUNTI 10 
CONTE CARLO                   Da I.P.S.S.A.R. “Dolomieu” di Longarone(BL) 
                                                A I.P.S.S.A.R. “Maffioli” Castelfranco V.to      con  PUNTI  6 
 
Il  Capi d’Istituto dove il predetto personale presta servizio comunicheranno agli interessati l’avvenuta 
utilizzazione o assegnazione provvisoria. 
 
 
 

                                                                                               IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Giorgio Corà    
Al Dirigente Scolastico I.P.S.S.A.R. “Maffioli” 
 Castelfranco V.to 
Al Dirigente Scolastico I.S.”Cerletti” Conegliano 
Al Direttore del Convitto  Nazionale “Foscarini” 
di Venezia  



A Dirigente Scolastico I.P.S.S.A.R.”Dolomiue” di Longarone BL(TV) 
Documento da pubblicare all’albo 
All’U.S.T. di Venezia  
All’U.S.T. di Belluno  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 USP di Treviso –Ufficio Personale A.T.A. Responsabile: Dott.ssa Giustino Ornella 
   Responsabile della procedura: Matteo Antonio                            
 
 
                     
                      
 


